ANATOLIA TANI VE BIYOTEKNOLOJi URUNLER| ARASTIRMA GELISTIRME SANAYi VE TiC#
26.06.2024 TARIHINDE YAPILAN OLAGAN GENEL KURUL TOPLANTISINDA HAZIR BULUNANL
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Yénetim Kurulu Uyeleri

Toplanti Bagkani

Sirketin Sermayesi

Asgari Toplanti Nisabi

Asaleten Hazir Bulunan Pay Tutari

Tevdi Eden Temsilcileri Tarafindan Temsil Edilen Pay Tutari

|Diger Temsilciler Tarafindan Temsil Edilen Pay Tutari

Mevcut Toplanti Nisabi

Bakanlik Temsilcisi Tutanak Yazmani

Oy Tople



220.000.000

143.728.453

353.150

144.081.603

ima Memuru

1/1




